[image: image1.wmf]
2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2021

	№
	 40-П

	г. Киров

	Об утверждении Порядка формирования
спортивных сборных команд Кировской области

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 8 и частью 3 статьи 36.1 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре
и спорте в Российской Федерации», статьей 12 Закона Кировской области от 30.07.2009 № 405-ЗО «О физической культуре и спорте в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок формирования спортивных сборных команд Кировской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 04.10.2011 № 122/486 «О Порядке формирования спортивных сборных команд Кировской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.wmf]